[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования                               Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2019 года                                                                                 № 25

В целях эффективного использования муниципального имущества и на основании положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19.04.2013 года № 144, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования  Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области заключить договор аренды нежилых помещений (здание бани с возможностью сдачи отдельных помещений), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 3 месяца с дальнейшим проведением открытого конкурса.
        2. Ответственность по выполнению данного решения возложить на главу администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение Стецюк Вячеслава Владимировича и на единую комиссию по размещению муниципального заказа для нужд администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

       3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава муниципального образования                                                 А.В. Долгов
Исп. Викулова Ю.В.  66-649 Разослано: дело-2, прокуратура-1, КУМИ-1, редакция-1
О заключении договора аренды нежилых помещений (здание бани с возможностью сдачи отдельных помещений) на 3 месяца с дальнейшим проведением открытого конкурса на территории муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

C:\Users\Пользователь\Documents\СОВЕТ ДЕПУТАТОВ\РЕШЕНИЯ Совета депутатов\2019\Решение № 25 от 18.12.2019 о заключении договора аренды.doc 19.12.2019 Пользователь
PAGE